



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**E** info@reviribe.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer


H. C. Automobile ApS  
Egebækvej 11  
6760 Ribe

CVR nr. 34 59 58 87  
-----

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 4/5 2018

Som dirigent:

  
Henning Christensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017 .....	9
Balance pr. 31. december 2017 .....	10 - 11
Noter.....	12

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er autoreparationsværksted samt handel med brugte biler.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 39.891 i forhold til sidste års overskud kr. 32.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		990.070	1.003.163
Personaleomkostninger	1	<u>-833.462</u>	<u>-813.511</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		156.608	189.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-76.623</u>	<u>-108.623</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		79.985	81.029
Andre finansielle indtægter		3.836	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.393	1.175
Andre finansielle omkostninger		<u>-34.458</u>	<u>-43.050</u>
RESULTAT FØR SKAT		50.756	39.154
Skat af årets resultat		<u>-10.865</u>	<u>-6.732</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>39.891</u></u>	<u><u>32.422</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>39.891</u>	<u>32.422</u>
Disponeret i alt		<u><u>39.891</u></u>	<u><u>32.422</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		<u>37.426</u>	<u>74.855</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>37.426</u>	<u>74.855</u>
Grunde og bygninger		1.163.853	1.199.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.399</u>	<u>19.249</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.179.252</u>	<u>1.218.446</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.216.678</u></u>	<u><u>1.293.301</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		88.465	82.652
Varer under fremstilling		<u>80.000</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>168.465</u>	<u>152.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.428	102.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.170	33.027
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.390</u>	<u>9.088</u>
Tilgodehavender i alt		<u>192.988</u>	<u>144.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>396.453</u></u>	<u><u>331.901</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.613.131</u></u>	<u><u>1.625.202</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>602.986</u>	<u>563.095</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>682.986</u></u>	<u><u>643.095</u></u>
 <u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>132.600</u>	<u>134.583</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>132.600</u></u>	<u><u>134.583</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>204.777</u>	<u>259.398</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2	<u><u>204.777</u></u>	<u><u>259.398</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.545	52.754
Kreditinstitutter i øvrigt		212.372	316.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.940	27.090
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.848	0
Anden gæld		221.429	191.208
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>634</u>	<u>610</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>592.768</u></u>	<u><u>588.126</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>797.545</u></u>	<u><u>847.524</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.613.131</u></u>	<u><u>1.625.202</u></u>
 Eventualforpligtelser	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	769.349	759.267
Pensioner	14.000	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	25.061	31.226
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.052</u>	<u>23.018</u>
I alt	<u><u>833.462</u></u>	<u><u>813.511</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>2</u></u>	
2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>41.188</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>41.188</u></u>
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 8 måneder og med en gennemsnitlig ydelse på kr. 790, i alt kr. 6.320. Samt en operationel leasingaftale med en restløbetid på 33 måneder og med en gennemsnitlig ydelse på kr. 845, i alt kr. 27.885.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 500.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.163.853.		
Til sikkerhed for bankgæld mv er deponeret ejerpantebrev, kr. 1.000.000 i ejendommen Egebækvej 11.		